
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 18.09.2025                                                                                                        № 2 

д. Иванково 

 

Об избрании заместителя председателя Совета Иванковского сельского 
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области  
 

На основании статьи 25 Устава Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района 

 

 Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ: 
 

    1. Избрать заместителем председателя Совета Иванковского сельского 
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области Саенко 
Юлию Владимировну. 

   2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания. 
   3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 
 

 

Председатель Совета 

Иванковского сельского поселения                                                  А.А.Сергеев 

 

Глава 

Иванковского сельского поселения                                             С.Н.Николаева 


